
ГОРОДСКОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 
ГОРОДСКАЯ ДУМА 

г. Таганрог 
Ростовская область 

 
РЕШЕНИЕ № 64 

 
27.05.2005         г.Таганрог 
 
О награждении Почетными грамотами 
городского самоуправления 
медицинских работников 
 
 В связи с Днем медицинского работника, на основании ходатайства начальника 
Управления здравоохранения Беседовского С.Г. и предложения депутатов Городской 
Думы, Городская Дума  
 
     РЕШИЛА: 
 

1. Наградить Почетными грамотами городского самоуправления за многолетний 
добросовестный труд и большой личный вклад по охране здоровья жителей города 
следующих медицинских работников: 

 
1. Беседовского  
Станислава Григорьевича 
 

- начальника Управления здравоохранения; 
 

2. Дудникову  
Нину Михайловну 

- заведующую рентгенологическим кабинетом   МУЗ 
«Городская больница №7»; 
 

3. Карпову  
Валентину Сергеевну 

- старшую медицинскую сестру отделения гнойной  хирургии 
МУЗ «ГБСМП»; 
 

4. Коному  
Светлану Мурсаловну 

- заведующую детским хирургическим отделением МУЗ 
«Детская городская больница»; 
 

5. Пащенко  
Ольгу Николаевну 

- медицинскую сестру гинекологического отделения №1  
МУЗ «Родильный Дом»; 
 

6. Провоторову  
Наталью Евгеньевну 

- заведующую педиатрическим отделением  
МУЗ «Детская городская поликлиника № 2; 
 

7. Садо  
Раису Сергеевну 

- врача-окулиста МУЗ «Городская поликлиника № 2»; 
 
 

8. Собину  
Нину Ильиничну 

- главную медицинскую сестру МУЗ «Городская 
поликлиника №1»; 
 

9. Удовиченко  
Лидию Васильевну 

- заведующую отделением профилактики МУЗ «Врачебно-
физкультурный диспансер»; 
 

10. Федорову  
Евгению Георгиевну 

- участкового педиатра МУЗ «Детская городская 
поликлиника №1»; 
 

  



 
11. Фоменко  
Лидию Леонидовну 

 
- заведующую кардиоревматологическим отделением  МУЗ 
«Первая городская больница». 
 

 
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на  заместителя Главы 

городского самоуправления Липовенко Е.В. 
 
 
Глава городского самоуправления      Н.Федянин 
 
 
Зам. председателя Городской Думы      Е.Артемова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Рассылка: 
 - Администрация города 


